TỔNG CÔNG TY

HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày 05 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh;

- Tổng Công ty Hàng không Việt Nam – CTCP.

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Bà Kim Thị Thu Huyền

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CCCD, ngày cấp, nơi cấp: 001172001378 ngày cấp: 18/12/2021, nơi cấp: Cục

CS.

- Địa chỉ liên hệ: 123 Phố Huế, Phạm Đình Hổ, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 0912099905  Email: huyenktt@vietnamairlines.com

- Chức vụ hiện tại TCT: Người phụ trách quản trị - Thư ký TCT

2. Thông tin người nội bộ của công ty đại chúng:

- Họ và tên người nội bộ: Bà Kim Thị Thu Huyền

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số Thẻ căn cước: 001172001378

- Địa chỉ thường trú: 123 Phố Huế, Phạm Đình Hổ, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 0912099905  Email: huyenktt@vietnamairlines.com

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Người phụ trách quản trị - Thư ký TCT

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 1.306 CP, tỷ lệ

nắm giữ 0,00006%.

3. Mã chứng khoán giao dịch: HVN

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: 0001004339 tại công ty chứng

khoán: VN DIRECT.

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch quyền mua: 1.306

CP, tỷ lệ nắm giữ 0,00006%.

6. Số lượng quyền mua hiện có: 1.306 quyền mua

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

2

7. Tỷ lệ thực hiện quyền mua: 1: 0,406431705 (01 cổ phiếu được hưởng 1 quyền

mua, 1.000.000.000 quyền được mua 406.431.705 cổ phiếu mới).

8. Số lượng quyền mua đăng ký mua: 1.306 quyền mua.

- Loại giao dịch đăng ký: Mua

- Số lượng quyền mua đăng ký giao dịch 1.306 quyền mua, tương đương được mua

530 cổ phiếu.

09. Giá trị thực hiện quyền mua dự kiến (tính theo mệnh giá hoặc giá phát hành):

5.300.000 đồng

10. Tổng số lượng cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện quyền mua: 1.836

Cổ phiếu.

11. Phương thức giao dịch: thực hiện qua Tổng công ty lưu ký chứng khoán Việt

Nam/thành viên lưu ký.

12. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: khoảng thời gian từ 11-15/08/2025.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP (PTH)

  CÁ NHÂN BÁO CÁO

                  Kim Thị Thu Huyền

		2025-08-05T17:41:34+0700
	TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
	I have reviewed this document